EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO N° 077/2018 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO Nº 023/2017

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG  torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço nº 023/2017 com a empresa EDITORA RAIZES LTDA-
EPP (2017/386578).

OBJETO : Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, que
passam a vigorar com a seguinte redação:

 “CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato principal fica renovado por 12 (doze) meses, a partir de
05/10/2018”, com eficácia a partir de sua publicação.”

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Gean Alaesse Cordeiro – Representante Legal da Empre sa Contratada